Then they say that the lord archbishop of Canterbury has the return of all writs and wreck and he holds pleas of wrongful distraint upon goods. Then the same man and Sir William de Leyburn have a gallows in the

furcas et assisam panis et cervisie ab antiquo tempore et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dictus Willelmus de Leyburn habet nundinas apud Elham et valent per annum iijs et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod dominus archiepiscopus apud Lymming et dominus Willelmus de Leyburn apud Elham habent chacias et warrenam ab antiquo et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Willelmus de Stupindon ballivus comitis Glovernie cepit dominum Willelum de Crioll ad domum suam et duxit eum apud Tunebrigg et eum inprisonavit eo quod fuit ad insultum castri de Tunebrigg per preceptum domini regis et predictus Willelmus ballivus cepit de bonis predicti Willeli de Crioll ad valenciam xx librarum tempore pacis post bellum de Evesham.

Item Ernaldus de Eling ballivus lesti de Shupweye cepit iijis de hundredo de Lunebereghe ad videndum Matildem Forwar mortuam apud Halirode.

Item dicunt quod Willelmus de Crioll coronator cepit iijis ad videndum Matildem filiam Willelmi de Lymming clerici apud Lymming.

Item idem Willelmus cepit iijis de domino Radulfo filio Bernardi ad officium suum faciendum pro Ricardo Begelet occiso at Lymming.

Item dicunt quod Thomas de Suthen baillivus lesti de Shipweye fecit summonitionem Henrico Brunman pro quadam recognitione apud London' et cepit de eo ijs ut possit remanere domi et Willelmus filius Hamonis de la Forstall ballivi eiusdem lesti summonuit Osebertum le Rugg' ibidem et ut possit remanere domi cepit ab eo xijd et de Johanne Duraunt pro simili vjd et de Roberto Noite vjd et dictus Hamo de la Forstall cepit de Bertramo filio Willelmi de Crioll pro simili ijs.

Item dicunt quod Daniel subballivus Laurencii de Shokeness cepit de Johanne Purs' xijd pro quadam defalta in una assisa ad quam fuit paraliter apud Coritun. Item idem Daniel venit apud Halirod et secum duxit quondam qui se dixit esse servientem Comitis et petit de tenentis ibidem aurum regine quod prius solverant domino Henrico Perot attunc cepit ab eisdem xvjd ut bestie eorum possent morari ad domum suam et Henricus de Ledes cepit ab eisdem pro simili ijs et ixjd.

same hundred and the assize of bread and ale from ancient times and they do not know by what warrant. Then they say that the said William de Leyburn has the fairs at Elham and they are worth 3s. each year and they do not know by what warrant.